
平成２８年９月吉日 

取引先様各位 

株式会社プロスト 

営業部 

 

製品仕様・希望小売価格変更のお知らせ 

 

謹啓 爽秋の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深

謝いたします。 

 

さて、幣社にて販売させていただいておりますデジタルロック『AEGIS GATE（イージスゲート）』

は、お陰様をもちまして、お客様に大変ご好評をいただいております。 

 

 この度、デジタルロック『AEGIS GATE（イージスゲート）』の仕様変更と希望小売価格変更に

ついてメーカーより通達がありましたので、お知らせさせて頂きます。 

 

1）仕様変更について 

  開錠方法が変更になります。 

  現行：『暗証番号』or『IC カード』or『暗証番号+IC カード』３パターン 

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 

  次回：『暗証番号』or『IC カード』２パターン 

 

2）メーカー小売価格変更について 

  包装箱・パンフレット等の記載変更 

  現在：『メーカー希望小売価格 39,800 円（税別）』 

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 

次回：『メーカー希望小売価格オープン』 

※ 注意 

貴社 HP（ホームページ）での価格記載・ウェブ販売（ネット販売）については、今まで通り

39,800 円（税抜）以下での販売・価格表示は辞めて頂くようお願い致します。    

（価格競争が起きてしまう為。） 

 

次回発送分より変更になります。 

お客様には、大変なご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

何卒、事情ご理解ご賢察の上、今後とも引続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 


